Insuper filia instituta in re certa habet loco legatarie, q. habet eandem universalem instituta: sed et in sola referre instituta. l. quodas et l. p. ff. de iur. et fact. ff. de hereditate. sic et dicitur videt in gradu substitutionis: quia cum in causa substitutionis ex test. incipit a 2. gradu substitutionis: videt in illo gradu no. hanc eandem in re certa no. habet loco legatarie, sed loco heredis universalis, tamq. sola in e. b. 2. gradu substitutionis referre. Nam licet arguantur q. de institutione ad substitutionem, in subit. sic secunda institutio glo. et docto. sequit. in Sub. de vulg.

Secundo principato ubi q. testator vocando heredes Antonine intelligit et filios eius substit. p. n. i. s. c. s. v. q. d. i. u. n. c. a. n. t. o. n. i. n. e. q. c. a. s. u. A. n. t. o. n. i. n. a. n. o. p. o. t. e. r. e. t. h. e. r. e. d. e. s. s. e. d. c. u. b. Lucretia sic filia Antonine regit q. c. e. n. s. e. a. t. u. o. c. a. t. u. r. u. b. p. Bar. v. l. gallus. ff. de si parente. a. 4. et ibi soci. n. 5. et d. ff. indifferenter sequit. ff. de libe. et post. et declarat Abb. in c. i. p. r. d. n. 25. c. i. v. u. n. i. u. s. h. i. c. s. d. e. c. a. m. i. n. a. n. d. a. d. e. p. h. a. t.

Terzio et alio in Testam. substituit heredes Antonine si filius decesserit sine filiis, et voluit in d. c. n. filius ad extinguendam substitutionem: ita et vocando heredes videt uniusq. intelligi de filiis ad exclusi. no. alius herede filii. Alexo. in ca. 1. 20. n. 1. vol. 6. et post alios Jas. in d. q. et si parente sub. a. 25. ubi accessat de ca.

Neque quibus q. Joes universitate instituta intelligit qualem filium, quia de no. regit post de hereditate. Reg. v. l. Regis filius no. substituit. l. loco sui. Dec. in l. 1. a. 2. ff. de substitutione. in l. i. b. o. m. f. d. c. a. n. f. a. n. 2.

Pyrrhus Thomae

H. J. v. Galleotti Subj.^o

Do. Johanna L. p. 181

181

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

Sancti de S. Maria

interdum a fidelibus p[ro]prietariis. Ap[er]t[ur]a quoniam dicit allegat d[omi]n[us] 314 in p[ar]te
de hereditatib[us] 314 n[on] p[er] v[er]b[is]